
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název veřejné zakázky: 
„Zajištění přenosů z jednání Zastupitelstva 

MČ Praha 14.“ 
 

Předmět veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO zadavatele: 00231312/CZ00231312  

   

   

Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
chtěli bychom se zeptat na vysvětlení předmětu veřejné zakázky 4.1d a s tím související 4.1i. Ze znění 
vyplývá, že by dodavatel měl zajistit kompletní pročištění záznamů chráněných údajů. 
 
Zde je potřebné si ujasnit, že toto jako dodavatelská společnost umíme zajistit jen u velmi zřetelných 
případů, které by při medializaci s jistotou poškodili třetí osoby. 
 
Jako dodavatel služeb neumíme zajistit kompletní 100% vyčištění několikahodinového záznamu, 
protože nemáme možnost zjistit, zda se v mluveném projevu vyskytují osoby nepodléhající chránění 
(zastupitelé apod.) nebo podléhající chránění (osoby třetích stran, které nemají s projednávaným 
bodem nic k dočinění apod.). 
 
Běžná praxe v tomto případě je, že si město připraví časové značky, které nám následně předá k 
provedení anonymizace. 
 
Jak je míněna veřejná zakázka? Chce po dodavateli kompletní pročištění a garanci, že je takový 
záznam bez vad?  
Případně bude postačovat zajistit ty nejvážnější případy, u kterých je jasně zřetelné, že by mohli 
ochranu porušit? 
 
Děkuji za vyjádření. 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel počítá s variantou, že proběhne nasnímání záznamu a zaměstnanec dodavatele  označí 

místa, která dle něj je třeba „anonymizovat“. Následně vrátí záznam zadavateli a pověřený zaměstnanec 

zadavatele záznam projde, zkontroluje a ve dodaném softwaru dodavatele anonymizaci 

provede/dokončí. Následně dodavateli předá anonymizovaný záznam ke zveřejnění. Tedy garance, že 

je záznam bez vad, není na dodavateli. 

 
 

Dotaz č. 2: 
 
Dobry den, 
nase druha otazka se tyka zajisteni audiosignalu. V odstavci 4.1 se píše, že zadavatel zajistí 
internetové připojení. Není zde zmíněné, že je nutné zajistit i připojení k ozvučení. 
 



Počítá zadavatel se zajištěním audiosignálu pro dodavatele? 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel má v sále standardně několik mikrofonů, které se předávají.   K příslušnému zařízení 
zadavatel níže připojuje fotodokumentaci: 
 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne 6. 11. 2019 

 

Ing. Martin Dušek  

vedoucí KS – OIT 

  



 

 
 

 
  



 
 

 


		2019-11-06T13:45:20+0100
	Martin Dušek




